

LOHA Holding Aalborg ApS

c/o Lone Jensen, Kongstedlundvej 10, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 30 73 38 27

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2022.

Lone Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LOHA Holding Aalborg ApS c/o Lone Jensen Kongstedlundvej 10 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 30 73 38 27
	Stiftet: 1. august 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 14. regnskabsår
Direktion	Lone Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Dattervirksomhed	Loha Ejendomme ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingsvirksomhed samt finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 271.218 kr. mod 161.512 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 427.690 kr. mod 390.865 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 155 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	271.218	161.512
2 Personaleomkostninger	-458.161	-456.616
Driftsresultat	-186.943	-295.104
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	28.994	172.838
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	362.715	353.208
Andre finansielle indtægter	292.534	231.190
Øvrige finansielle omkostninger	-5.270	-7.996
Resultat før skat	492.030	454.136
Skat af årets resultat	-64.340	-63.271
Årets resultat	427.690	390.865
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.870	172.838
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	277.120	218.027
Disponeret i alt	427.690	390.865

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.051.706	1.014.836
Andre værdipapirer og kapitalandele	300.851	246.527
Andre tilgodehavender	4.694.522	4.735.128
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.047.079</u>	<u>5.996.491</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.047.079</u>	<u>5.996.491</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	288.333	349.290
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.510.137	18.067.464
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	48.720	81.349
Andre tilgodehavender	1.270.110	1.330.289
Tilgodehavender i alt	<u>20.117.300</u>	<u>19.828.392</u>
Likvide beholdninger	<u>1.045.933</u>	<u>1.122.789</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.163.233</u>	<u>20.951.181</u>
Aktiver i alt	<u>27.210.312</u>	<u>26.947.672</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	971.706	934.836
Overført resultat	25.784.293	25.507.173
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	26.938.199	26.567.009
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	23.504	19.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	24.500
Selskabsskat	108.180	101.041
Anden gæld	83.929	235.618
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	56.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	272.113	380.663
Gældsforpligtelser i alt	272.113	380.663
Passiver i alt	27.210.312	26.947.672

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	761.998	25.289.146	55.300	26.231.444
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	172.838	218.027	0	390.865
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	934.836	25.507.173	0	26.567.009
Resultatandel	0	36.870	277.120	57.200	371.190
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	0	-56.500
	125.000	971.706	25.784.293	57.200	26.938.199

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationsordninger for t.kr. 155. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	388.864	388.864
Pensioner	63.587	62.174
Andre omkostninger til social sikring	5.710	5.578
	<u>458.161</u>	<u>456.616</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 52 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
